
W  Paryżu  nie  zapalono
olimpijskiego znicza!
1 sierpnia 2024
Wielkie  oszustwo  podczas  Igrzysk  Olimpijskich  w  Paryżu.
Niemiecki „Bild” ujawnił, że ogień olimpijski, który od wieków
jest symbolem igrzysk, nie zapłonął. To, co widzieliśmy w
stolicy Francji było czystą mistyfikacją.

Ogień  olimpijski  zapalany  był  na  czas  igrzysk  już  w
starożytności. Płomień symbolizował czystość, prawdę, światło
i wiedzę. To, że w Paryżu zabrakło prawdziwego ognia wydaje
się zatem dość wymowne.

Znicz olimpijski po raz pierwszy pojawił się na Igrzyskach
Olimpijskich w Amsterdamie w 1928 roku, a od 1936 roku –
podobnie jak w starożytności – zapalany był za pomocą promieni
słonecznych przez zwierciadło na stadionie w Olimpii. Stamtąd
był przenoszony przez olimpijską sztafetę do miejsca, w którym
rozgrywano igrzyska.

We Francji zrezygnowano jednak całkowicie z ognia. A to z
powodu  zielonych  absurdów.  –  Chcieliśmy,  aby  w  zniczu
zastosowano nową technologię, aby nie generować zbyt wielkiej
emisji.  Byliśmy  bardzo  ambitni  i  chcieliśmy  połączyć  coś
spektakularnego  z  odpowiedzialnością  za  środowisko  –
oświadczył szef komitetu organizacyjnego Igrzysk Olimpijskich
w Paryżu Tony Estanguet.

Co więc oglądali widzowie? Podczas piątkowej inauguracji, po
której  zawieszono  Przemysława  Babiarza,  „znicz  olimpijski”
utworzyło 40 świateł LED oraz mgła wodna. „Płomień” olimpijski
w Paryżu jest w pełni elektryczny. Ot, znak czasów.

„Dla ruchu olimpijskiego ważny jest jedynie symbol płomienia,
który nie gaśnie przed zakończeniem igrzysk. Ten płomień jest
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prawdziwym  płomieniem  olimpijskim,  nawiązując  do  ceremonii
zapalenia światła w Olimpii” – twierdził w rozmowie z „The
Telegraph” rzecznik igrzysk.

„Igrzyska Olimpijskie mogą zostać unieważnione? Okazało się,
że  gospodarze  nie  zapalili  przyniesionego  z  Aten  przez
sztafetę  Ognia  Olimpijskiego,  by…  nie  zwiększać  Globalnego
Ocieplenia!!! Zamiast tego użyto elektryczności, zwiększając
GlOcio zapewne jeszcze bardziej. Paranoja” – skomentował na
portalu „X” Janusz Korwin-Mikke.
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